２０２１年８月吉日

お取引先各位

セイキ販売株式会社

製品価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、新聞紙上でもご承知の通り原油価格の上昇と海外需要伸長により世界の需給は

逼迫しており、それに伴い原料メーカーが各樹脂原料の大幅な値上げを表明しております。

また、物流・副資材のコストも依然上昇傾向にあり弊社としましては、各仕入業者様に

協力要請をして参りましたが、ハイブリッド建材ＳＫシリーズの主原料である再生ポリス

チレンが ７月中に値上げされる状況に至りました。

つきましては御社も厳しい経済状況下にあることは重々承知しておりますが、諸事情を

ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品：ハイブリッド建材 ＳＫシリーズ

2. 時 期：２０２１年１０月１日 受注分より

3. 改定価格：８％アップ 別紙新設計価格を参照ください

以上

【　ハイブリッド建材ＳＫシリーズ　新設計価格表　】

ハイブリッド建材SKシリーズの設計価格を下記の通り変更いたします。

2021年10月１日受注分より

２０２１年８月吉日

SK鼻桟35×45M
（L：3000㍉）

6本/束 2,520 2,330 108%

SK鼻桟30×40M
（L：3000㍉）

10本/束 2,170 2,010 108%

SK棟押え18×90K
（L：3000㍉）

10本/束 1,920 1,780 108%

SK胴縁18×90M
（L：3000㍉）

10本/束 2,390 2,210 108%

SK胴縁18×45M
（L：3000㍉）

20本/束 1,300 1,200 108%

SK胴縁15×90M
（L：3000㍉）

10本/束 2,030 1,880 108%

SK胴縁15×45M
（L：3000㍉）

20本/束 1,150 1,060 108%

SK瓦桟15×30M
（L：3000㍉）

30本/束 930 860 108%

実 施 時 期 ：

品名
形状

（断面）
梱包入数

新設計価格
（円/本）

従来設計価格
（円/本）

UP率

	ＳＫ建材価格改定のお願い2021年8月
	ＳＫ建材　新設計価格表